
Vahvistamme Mekane Yesus -seminaarin teologista koulutusta
Etiopiassa

Aluejohtajan tervehdys,

Tervehdys Afrikan alueelta,

Etiopian luterilaisessa Mekane Yesus -kirkossa on kuluneen vuoden aikana toteutunut kaksi merkittävää
johtajanvaihdosta. Teologiseen seminaariin valittiin tammikuussa uudeksi johtajaksi tohtori Misgana
Mathewos. Teologina hän on perehtynyt Vanhan testamentin teologiaan ja suorittanut jatko-opintonsa
Norjassa ja Isossa-Britanniassa. Misganalla on vahva yhteys Lähetysseuraan, sillä hän tuntee
henkilökohtaisesti useita Lähetysseuran entisiä työntekijöitä.

Edellinen johtaja tohtori Bruk Ayele toimi teologisen seminaarin johtajana yli kahdeksan vuotta. Sinä aikana
hän kehitti seminaaria, esimerkiksi pyrki edistämään erityisesti etiopialaisten naisteologien tasavertaisia
opiskelu- ja työllistymismahdollisuuksia. Hän jatkaa yhteistyötä Lähetysseuran kanssa uuden kansainvälisen
neuvoa-antavan toimikunnan puheenjohtajana. Toimikunta koostuu viidestä Lähetysseuran
kumppanijärjestön edustajasta. Sen tehtävänä on tuoda Lähetysseuran suunnitteluun ja hanketoimintaan
kumppaneiden näkökulma. Toimikunta kokoontui ensimmäisen kerran Päiväkummussa Suomessa viime
toukokuussa.

Toinen keskeinen johtajavaihdos oli uuden komissaarin valinta kirkon kehitys- ja sosiaaliasioiden
toimikuntaan (DASSC). Uudeksi komissaariksi valittiin toimikunnan sisältä Solomon Shiferaw, jolla on
vankka kokemus hankehallinnosta.

Tänä vuonna Mekane Yesus -kirkko on jatkanut keskusteluja siitä, pitäisikö kirkon johtoon perustaa uusi
arkkipiispan virka. Kirkko on keskustellut aiheesta lähes 40 vuoden ajan, mutta päätös ei ole vielä
valmistumassa. Kirkon sisällä keskustellaan parhaillaan myös esityksestä avata kaksi varapresidentin
tehtävää. Kirkon jäsenmäärä on edelleen kasvussa. Jäseniä on tällä hetkellä lähes 13 miljoonaa.

Kulunut vuosi on ollut Etiopialle ja etiopialaisille taloudellisesti haasteellinen. Viime vuoden devalvaation
seurauksena kansallisen valuutan arvo on heikentynyt dramaattisesti tämän vuoden aikana ja elintarvikkeiden
hinnat ovat nousseet.

Valitettavasti konfliktit eri puolilla Etiopiaa jatkuvat ja aiheuttavat siviilihenkien menetyksiä. Viime
kuukausina poliittinen tilanne on kiristynyt Tigrayssa Pohjois-Etiopiassa. Keväällä Tigrayssa vallitsi paljon
epävakautta, mutta tällä hetkellä tilanne on jälleen rauhallisempi.

Humanitaariset tarpeet ovat Etiopiassa mittavat, mutta kansainvälinen tuki on tänä vuonna vähentynyt.
Yhdysvaltojen keskeytettyä kehitysapurahoituksen Etiopia ei ole muiden valtioiden tavoin pystynyt
löytämään tilalle uutta korvaavaa rahoitusta. Lähetysseura jatkaa hanketoimintaa Etiopiassa keskittyen
kirkollisen työn, humanitaarisen avun ja rauhantyön tukemiseen sekä auttamaan etiopialaisia selviämään
ilmastonmuutoksen aiheuttamista muutoksista.

Lämpimin terveisin ja siunausta syksyyn toivotellen,

Teressa Juhaninmäki
aluejohtaja, Afrikka

Ohessa kuulumisia tukemastanne työstä Etiopiassa.
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Yididya haluaa tehdä työtä lasten parissa kirkossa
25-vuotias Yididya opiskelee ensimmäistä vuotta Mekane Yesus -seminaarin maisteriohjelmassa. Hän on
kotoisin Addis Abebasta ja perheeseen kuuluu vanhempien lisäksi kaksi siskoa. Aiemmin Yididya opiskeli
sairaanhoitajaksi, mutta koki kutsun tehdä hengellistä työtä. Niinpä hän alkoi aluksi opiskella alemman tason
teologista tutkintoa ja on jatkanut siitä tavoitteenaan valmistua maisteriksi.

Naisten on Etiopiassa miehiä vaikeampi päästä palkalliseen työhön seurakunnissa. Yididya tietää tämän,
mutta tietää myös naisia, jotka ovat töissä seurakunnissa iltaisin sairaanhoidon opintojen ohessa. Parisen
tuntia joka arki-ilta. Yididya on jo pitkään tehnyt kotiseurakunnassaan pyhäkoulutyötä ja johtanut lasten
kuoroa.

”Perheeni ei aluksi ollut tukenani, koska he halusivat minun tienaavan
perheelleni lisätuloja. Myöhemmin he ovat alkaneet arvostaa kutsuani
ja ovat ylpeitä minusta.”

Yididiyalla on kutsu tehdä työtä lasten parissa, mikä tarkoittaa usein
lähinnä ei-palkallista työtä. ”En tule ehkä koskaan tekemään
täysipäiväisesti töitä kirkossa, mutta tämä on kutsuni”. Hän käy
kolmena päivän viikossa opettamassa teologiaa alemman tason
opiskelijoille ja saa siitä tuloja. Yididya on kiitollinen, että voi
opiskella seminaarilla ja saa siihen täyden taloudellisen tuen.

”Nautin opiskelusta, minulla on täällä paljon hyviä ystäviä ja olen
innostunut ihan kaikista opetusaiheista. Jumala siunatkoon teitä
kaikkia. Kiitos niin paljon, kun olette tukeneet minua. Ilman tukeanne
en olisi koskaan voinut kulkea kohti kutsumustani. Tukenne ei vaikuta
pelkästään minuun, vaan myös ystäviini ja ennen kaikkia lapsiin, joita
tulen opettamaan hengellisistä asioista.”

Teksti ja kuva: Janne Juhaninmäki


